
 
 

 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 ZADÁVACÍ A KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
Zadávací řízení: 

Město Bruntál prostřednictvím odboru kancelář tajemníka si Vás dovoluje vyzvat v souladu s Vnitřní směrnicí 
města Bruntál č. 6/2019, o zadávání veřejných zakázek, k předložení nabídky. Jedná se o veřejnou zakázku 

malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění. 

 

Název zakázky:                                  Poskytování komplexních telekomunikačních služeb                                                                     
                                                         pro Město Bruntál v období 2019 - 2022  
 
  

Evidenční číslo zakázky:   VZMR/014/2019/Sl 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

Právní forma:    územní samosprávný celek 
Zadavatel:    Město Bruntál 

sídlo:     Nádražní 20, 792 01 Bruntál 
Zastoupen:    Ing. Petr Rys, MBA, starosta města Bruntál  

IČ:     00295892 

DIČ:     CZ00295892  
Kontaktní osoba zadavatele:   Petr Chlápek, tel.: 554 706 254, e-mail: petr.chlapek@mubruntal.cz 

                                                Ing. Lucie Wágnerová, tel.: +420 554 706 120 
     email: lucie.wagnerova@mubruntal.cz; 

 

 
Uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v zadávací dokumentaci. Uchazeč je dále 

povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které 
nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou z výběrového řízení vyloučeny. 

 
Město Bruntál je oprávněno k veškerému jednání a k činnostem souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky 

dle Smlouvy o společnosti pro centralizované zadávání veřejných zakázek na telekomunikační služby ze dne 
10. 7. 2019 uzavřené ve smyslu § 2716 zákona č. 89/2012 Sb. a násl., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, na základě které se smluvní strany této smlouvy, jakožto Centrální a Pověřující 

zadavatelé (dále také i „Společníci“), sdružili za společným účelem činnosti provedení společného postupu při 
výběru nejvhodnějšího poskytovatele telekomunikačních služeb v rámci veřejné zakázky Poskytování 

komplexních telekomunikačních služeb pro Město Bruntál v období 2019 – 2022. Smluvní strany „Smlouvy o 
společnosti pro centralizované zadávání veřejných zakázek na telekomunikační služby“ jsou identifikovány 

v Příloze č. 6 ZD - Seznam členů sdružení zadavatelů. Město Bruntál výslovně upozorňuje, že jednotliví 

společníci uzavírají smlouvy samostatně a uzavření smlouvy není jejich povinností. 
 

 

https://www.mubruntal.cz/petr-chlapek/o-8479/p1=82294
mailto:petr.chlapek@mubruntal.cz
mailto:lucie.wagnerova@mubruntal.cz


 
 

 

2 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
       

kód CPV 64200000-8 – Telekomunikační služby  

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování mobilních telekomunikačních služeb, fixního připojení  

a fixních telekomunikačních služeb pro Město Bruntál a jeho příspěvkové organizace.  

 

Poptávané připojení a všechny související služby odpovídají aktuálnímu systémovému vybavení zadavatele. 

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel (fixních i mobilních), realizací zakázky nesmí být 

nijak omezen provoz zadavatele a rozsah poskytovaných služeb. Uchazeč v nabídce uvede konkrétní návrh 

postupu případného přenosu čísel, včetně termínového harmonogramu. 

Podrobně viz. příloha č. 05 ZD Položkový rozpočet. 

 

Technická specifikace: 

 
Hlasové a datové služby v mobilní i pevné telefonní síti 
 

Zadavatel požaduje: 
• nastavení fakturačního období v intervalu od prvního do posledního dne kalendářního měsíce 

• bezplatně aktivovaný elektronický přístup k účtu, elektronickým výpisům (včetně detailních) 
• bezplatnou změnu fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy) 

• maximální dostupnost a spolehlivost služeb, garance servisní podpory do 12 hod od nahlášení poruchy 
• garanci totožných podmínek u dodatečně zřizovaných telefonních čísel 

• zabezpečení zákaznické podpory formou bezplatného telefonického spojení na operátora 

• vytvoření fixně-mobilní a mobilně-fixní VPN, v rámci této VPN nebude účtováno hovorné 
• tarifikační periodu 1+1 u mobilního i fixního volání 

• nabídku zaměstnaneckého benefit programu 
 

Hlasové a datové služby v pevné síti 
 
Zadavatel požaduje: 

• řešení na stávajícím systémovém vybavení zadavatele (viz příloha č. 4 - Topologie telekomunikační  
infrastruktury Bruntál) 

• zřízení všech nových hlasových i datových služeb (připojení) za cenu maximálně 1,- Kč 
• bezplatné zrušení, převod, nepotřebných hlasových i datových služeb (připojení) po dobu platnosti smlouvy 

• zabezpečení provozu a proaktivního dohledu linky tísňového volání 156 (tato linka je umístěna na adrese 

nám. Míru 70/1, 792 01 Bruntál, a je jako hlavní číslo ISDN 2 na digitálním výstupu koncového zařízení NT+)  
• zajištění vnitrostátních hovorů do sítí všech veřejných operátorů: místních, dálkových a do sítí mobilních 

operátorů, zajištění hovorů do neveřejných telekomunikačních sítí (např. 95, 972, 973, 974), zajištění 
mezinárodních hovorů do pevných a mobilních sítí 

• zadavatel nepřipouští variantu realizace fixních služeb prostřednictvím technologie VoIP, když hardwarové 

vybavení zadavatele realizaci takového řešení neumožňuje 
 

Mobilní služby 
 

Zadavatel provozuje aktuálně 98 ks SIM karet, zadavatel uvádí, že počty SIM nejsou konstantní a během 
doby plnění může být jejich počet měněn. Zadavatel se nezavazuje výše uvedený počet SIM karet dodržet, 

jejich počet je proměnlivý dle potřeb a možností zadavatele a jeho příspěvkových organizací, přičemž 



 
 

 

3 

aktuální počet SIM karet příspěvkových organizací Zadavatel samostatně neeviduje a je mu znám pouze 

přibližný finanční objem jejich plnění. 

 
Položky Přílohy č. 5 ZD – Položkový rozpočet s pořadovým číslem 15. až 25. model přibližné měsíční 

fakturace Zadavatele (samotného města Bruntál bez příspěvkových organizací) za Mobilní služby. Přehled 
položek, včetně pořadových čísel, je uveden v Příloze č. 5 ZD – Položkový rozpočet.  Zadavatel (samotné 

město Bruntál bez příspěvkových organizací) se zavazuje k minimálnímu odběru ve výši 85% z částky 
vyjadřující součet položek s pořadovým číslem 15. až 21. za celé období trvání smlouvy. 

 

Zadavatel požaduje: 
• u vybraných čísel (tato čísla budou poskytnuta vítězi VZ) zajistit službu prioritního (upřednostněného) 

volání (aktuálně se jedná o sedm tel. čísel, které tuto službu využívají) 
• hardwarový budget na obnovu telefonních přístrojů a příslušenství, ve výši minimálně 180 000,- Kč vč. 

DPH/36 měsíců, který bude možno čerpat kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy, přičemž doplatek mimo 

budget nepřekročí 1,- Kč bez DPH ke každé jednotlivé položce (např. cena telefonního přístroje 1.000,- Kč = 
budget 999,- Kč + 1,- Kč doplatek) 

• zadavatel je oprávněn budget čerpat na všechny aktuálně nabízené telefonní přístroje a příslušenství 
dodavatele 

• bezplatné dodání hardwaru při využití hardwarového budgetu do sídla zadavatele v jakémkoliv množství  
• pevně stanovenou cenu za tarif bez volných jednotek ve výši 1 Kč/SIM 

• bezplatnou výměnu SIM karet, bezplatnou aktivaci SIM karet, bezplatnou dočasnou deaktivaci SIM karet 

(minimálně na 12 měsíců) 

• bezplatné dodání nově aktivovaných i obměněných SIM karet do sídla zadavatele v jakémkoliv množství 

• bezplatné přenesení telefonních čísel 

• zajištění mobilních hlasových služeb 

• zajištění textových služeb 

• zajištění multimediálních služeb 

• zajištění mobilních datových služeb 

• zajištění roamingových služeb a odchozích hovorů do mezinárodních mobilních i pevných sítí 

• maximální dostupnost a spolehlivost služby 

• snížení rychlosti připojení na rychlost min. 32kb/s po vyčerpání datového limitu (FUP) 

 

Předpokládané celková hodnota veřejné zakázky činí 1.200.000,- Kč bez DPH za dobu 36 měsíců, z toho 

celková hodnota připadající na Město Bruntál představuje částku 800.000,- Kč bez DPH za dobu 36 měsíců. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že struktura poptávaných služeb a jejich jednotlivý objem u příspěvkových 

organizací mu není znám a nacenění jednotlivých položek ve vztahu k těmto příspěvkovým organizacím je 

obchodním rizikem Uchazeče. 

 

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní typy či obchodní názvy požadovaného, jedná se pouze 

o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje uchazeči navrhnout i jiné, techniky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

 

3. TERMÍNOVÉ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
3.1. Termín a místo plnění veřejné zakázky  
Předpokládaný termín zahájení plnění: 12. srpna 2019  
Termín ukončení plnění:   do 36 měsíců od podpisu smlouvy 



 
 

 

4 

Platnost smlouvy se stávajícím dodavatelem končí dne 12. 8. 2019. 

 

Místo plnění: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 79201 Bruntál   
 

3.2. Průběh výběrového řízení 

Začátek lhůty pro podání nabídek:     11. 7. 2019  
Konec vstupního kola (vložení nabídek)     22. 7. 2019 v 08.30 hod. 

Aukční kolo (elektronická aukce)     24. 7. 2019 v 09:00 hod.  
 
Zařazení uchazeče do elektronické aukce v prostředí eAukčního systému Proe.biz, bude provedeno v souladu 

s výzvou. Po ukončení vstupního kola provede hodnotící komise hodnocení nabídek, následně uchazeči obdrží 
přístupové informace do elektronické aukce eAukčního systému Proe.biz. 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY JEJÍHO POSKYTNUTÍ 
 
Zadávací dokumentací je kromě tohoto zadání také: 

 
 Příloha č. 1 -  Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR 

 Příloha č. 2  - Podmínky elektronické aukce pro VZMR 
 Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit výše uvedenou veřejnou zakázku  

 Příloha č. 4 - Topologie telekomunikační infrastruktury Města Bruntál 
 Příloha č. 5 - Položkový rozpočet 

 Příloha č. 6 - Seznam členů sdružení zadavatelů 
 Příloha č. 7 – Seznam významných služeb 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Upozornění!!! 

Uchazeč podáním nabídky odsouhlasil, že si prostudoval zadání vč. přiložených příloh a že jim porozuměl. 
 

5.1 Seznam kvalifikovaných dodavatelů  

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů 

využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Zadavatel v tomto případě nepožaduje předložit jiné 

dokumenty nebo doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů v jiném rozsahu než je 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Výpis ze seznamu nesmí být k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, starší než 90 dnů. 

 

5.2 Systém certifikovaných dodavatelů  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů obsahující náležitosti, ne staršího než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání 

kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.  

 

5.3 Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů podepsaným 

čestným prohlášením (viz. příloha č. 3 ZD) 

 

5.4 Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce doložil: 



 
 

 

5 

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, a nebo 

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky  

5.5 Ekonomická a finanční způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění ekonomické a finanční způsobilosti podepsaným čestným 

prohlášením (viz. příloha č. 3 ZD) 

 

5.6 Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč doložením Seznamu významných služeb (viz. příloha 

č. 7 ZD) odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Uchazeč v seznamu uvede minimálně 3 významné služby 

realizované uchazečem za poslední 1 rok s minimální měsíční fakturací 16 tis. Kč bez DPH za mobilní a fixní 

služby, s uvedením jména a kontaktu na odběratele.  

5.7 Prokázání kvalifikace v rámci veřejné zakázky  

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Vítězný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli uchazečem podepsané kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. Neposkytne-li uchazeč řádnou 

součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Pokud 

se bude situace opakovat, může se zadavatel obrátit na třetího uchazeče v pořadí. 

 

Upozornění  

Uchazeč vloží výše uvedené kompletní doklady do komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com) podle návodu, nejpozději do konce vstupního kola. Pokud tak neučiní, nemůže se 

veřejné zakázky dále účastnit. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, PLATEBNÍ 
PODMÍNKY, ZÁRUKY  

 

6.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována ve struktuře a v souladu s požadavkem elektronické komunikace bude do 

systému vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Konkrétně, účastník vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena bez 

DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ a do sousedního sloupce označeného textem „Vyplnit DPH“ uvede 

hodnotu sazby DPH uvedenou v %. Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou určenou pro 

vstupní hodnocení nabídek.  

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 1 ZD – Požadavky na elektronickou 
komunikaci pro VZMR. 

 
 

 

 



 
 

 

6 

6.2. Obchodní podmínky 

Uchazeč ve své nabídce předloží návrh smlouvy, do kterého zahrne všechny požadavky zadávacích podmínek 

tohoto výběrového řízení.  
Do smlouvy zahrňte skutečnost, že za Město Bruntál bude smlouvu podepisovat Ing. Petr Rys, MBA starosta 

města Bruntálu, datum podpisu smlouvy uveďte u každé smluvní strany; na straně města datum 
nepředepisujte.  

Dále pak garance ceny a vysoutěžených podmínek od ukončeného výběrového řízení po dobu platnosti 

smlouvy.  
Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná pro uzavření smlouvy a platná po 

celou dobu realizace. 
Splatnost faktur 14 dnů ode dne doručení (zpřístupnění) faktury zadavateli. Fakturace bude prováděna 

pouze dle skutečně dodaných služeb. Fakturace musí obsahovat podrobný rozpis jednotlivých služeb, včetně 
celkových objemů. 

 

Dodavatel se zavazuje umožnit všem příspěvkovým organizacím zadavatele (viz. příloha č. 6 ZD) odebírat 
služby dle vysoutěžených podmínek v rámci veřejné zakázky. Tento závazek bude zohledněn ve smlouvě ve 

formě výčtu těchto příspěvkových organizací. Na tyto subjekty se vztahují vysoutěžené podmínky, 
a současně umožňují přistoupit kterékoliv příspěvkové organizaci z výčtu, kdykoliv po dobu trvání smlouvy. 

Dodavatel sjednává smlouvy s přistupujícími příspěvkovými organizacemi individuálně. 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Hodnotící 

kritérium 

číslo 

Hodnotící kritérium Váha kritéria Povaha 

1. cena fixního připojení a služeb 45 % klesající 

2. cena mobilních služeb 55 % klesající 

 
Pro multikriteriální vyhodnocení pořadí účastníků výběrového řízení je použit následující vzorec: 
 

v případě, že nejvhodnější nabídka = minimální hodnota  

minimální nabídka 
* váha 

(%) 
nabídka účastníka 

 

Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. Takto získané hodnoty všech hodnotících kritérií 
hodnocené nabídky se poté sečtou.  

 
Nabídky uchazečů se seřadí dle výše bodových hodnot, kterých nabídky dosáhly, a to od nabídky s nejvyšší 

bodovou hodnotou, až po nabídku s bodovou hodnotou nejnižší.  
 

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude považována nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou. 

 
K realizaci elektronické aukce bude využito eAukčního systému Proe.biz. ( viz. příloha č. 2 ZD) 

8. POŽADAVKY ZADAVATELE PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). 
Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými podmínkami 

veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v Zadávací dokumentaci.  

 
Obsah nabídky: 



 
 

 

7 

Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) 

dle požadavku čl. 6.1. ZD a přiložení požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. Přílohy budou 

obsahovat následující písemné dokumenty a budou řazeny v následujícím členění:   

 
- Příloha č. 3 ZD - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a Čestné prohlášení  

      o ekonomické a finanční způsobilosti 
- Návrh smlouvy 

- Profesní kvalifikační předpoklady – viz. čl. 5.4 ZD 
- Příloha č. 7 - Seznam významných služeb 

- Uchazeč v nabídce uvede konkrétní návrh postupu případného přenosu čísel, včetně termínového  

harmonogramu 
 

Požadovaná Čestná prohlášení a požadované doklady budou podepsány osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou. Originál zmocnění musí být v takovém případě součástí 

nabídky uchazeče. 

 
8.1 Údaje o podání nabídky  

Každý uchazeč může vložit pouze jednu nabídku.  
Uchazeč podává nabídku do konce lhůty pro podání nabídek.  

Podmínkou zadavatele je podání nabídky v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Jednotkové ceny položek vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze v CZK, zaokrouhleny max. 

na dvě desetinná místa. 

Uchazeč, který vložil nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem jiného uchazeče 
v tomtéž výběrovém řízení.  

 
8.2 Způsob zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle doporučení uvedených v zadávací dokumentaci, přičemž využije 

vzory dokladů, které jsou přílohami zadávací dokumentace. 
 

8.3 Místo a lhůty podání nabídek  
Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), 

a to ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22. 7. 2019 v 08.30 hod. 
Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 1 ZD – Požadavky na elektronickou 

komunikaci pro VZMR. 

 
8.4 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek proběhne bez 
přítomnosti účastníků.  

 

8.5 Závaznost nabídky 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. Délka zadávací lhůty činí 60 kalendářních dnů.  

 
9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ, VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky neuskuteční. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Uchazeči jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být podána 

výlučně prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/), a to 



 
 

 

8 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel vysvětlení odešle 

prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/) nejpozději do 2 

pracovních dnů. 

Pokud byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neodešle nebo nepředá 
vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik 

přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do odeslání vysvětlení 2 pracovní dny.  

10.  POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI VYBRANÉHO UCHAZEČE K UZAVŘENÍ    
 SMLOUVY  

 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena Smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli kopie 
dokladů, požadovaných v čl. 5, k prokázání kvalifikace, pokud tak již neučinil při podání nabídky.  

 

Nesplnění těchto povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 
Neposkytne-li uchazeč řádnou součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil 

jako druhý v pořadí, popřípadě další v pořadí.  

11. PRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách.  
Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.   

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení, a to ani v případě, 
bude-li výběrové řízení zrušeno. Tyto náklady nesou uchazeči sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, pokud vybraný uchazeč, popřípadě další uchazeči v 

pořadí, odmítli uzavřít smlouvu nebo neposkytli zadavateli k jejímu uzavření řádnou součinnost, nebo 
odpadly důvody pro pokračování ve výběrovém řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v 

době od zahájení výběrového řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat 
a ani je nezpůsobil, nebo v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zasílat oznámení o vyloučení a oznámení o výběru dodavatele elektronickou 

poštou (komunikační rozhraní systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com)), v takovémto případě se 

oznámení považuje za doručené okamžikem odeslání. 
 

Přílohy: 
 Příloha č. 1 -  Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR 

 Příloha č. 2  - Podmínky elektronické aukce pro VZMR 

 Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit výše uvedenou veřejnou zakázku  

 Příloha č. 4 - Topologie telekomunikační infrastruktury Města Bruntál 
 Příloha č. 5 - Položkový rozpočet 

 Příloha č. 6 - Seznam členů sdružení zadavatelů 

 Příloha č. 7 – Seznam významných služeb 
 

V Bruntále, dne 11. 7. 2019 
 

 
 

Ing. Petr Rys, MBA 

starosta města Bruntál 


